選管発第23-1号
令和5年9月15日

一般社団法人愛知県臨床工学技士会
会員各位

一般社団法人愛知県臨床工学技士会
選挙管理委員会
委員⻑ 田島志緒里

代議員の立候補および選挙期日等について

令和5年度定時社員総会にて代議員制が承認されたことを受け、定款第14条および定款施

行細則代議員選出規程に基づき、下記の通り決定致しましたので通知致します。

記

1）選挙すべき役職         代議員 40名以上60名以内
2）選挙の告示           令和5年9月15日（金）
3）立候補届け出締切日       令和5年9月28日（木）
4）立候補の告示          令和5年10月19日（木）
5）投票受付締切日         令和5年11月10日（金）
6）開票日             令和5年11月14日（火）
7）当選者の告示          令和5年11月17日（金）

(注）1．立候補の届け出書は、同封の用紙又は、一般社団法人愛知県臨床工学技士会ホー

ムページよりダウンロードし、形式を変更せずご使用下さい。
2．届け出書は、令和5年9月28日消印押印分まで受け付けます。
3．届け出書は、下記選挙管理委員会まで郵送とし、封筒の表に【代議員立候補届出

書在中】と明記して下さい。（封筒や郵送費は各自でご負担願います）

郵送先

〒467-8602 名古屋市瑞穂区瑞穂町字川澄１番地
名古屋市立大学病院臨床工学室
一般社団法人愛知県臨床工学技士会選挙管理委員会

一般社団法人愛知県臨床工学技士会

委員⻑ 田島志緒里